
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT DI LINH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

 Số:           /QĐ–THPTDL           Di Linh, ngày        tháng 11  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi GV dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học, được ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/7/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi và giáo viên 

chủ nhiệm lớp giỏi các cấp; 

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-THPTDL ngày 20/9/2024 về việc tổ chức 

Hội thi GV dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng chuyên môn. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi GV dạy giỏi cấp trường năm học 

2024-2025 gồm  các thành viên có tên sau: (có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi GV dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025 

thực hiện chức năng, quyền hạn theo quy chế thi GV dạy giỏi hiện hành, tự giải 

tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

  Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, các cá nhân tập thể có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

         

HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Up vnEdu; 

- Lưu VP                  

 Cao Xuân Tuấn     

           

                                                                                                                  

                             



SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG 

           TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI GV DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG 

 NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo QĐ số:       ngày       /11/2024 của Hiệu trưởng trường THPT Di Linh) 

Stt Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Cao Xuân Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban, Chủ khảo 

2 Nguyễn Văn Chương Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban, Phó Chủ khảo 

3 Nguyễn Văn Hương Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban, Phó Chủ khảo 

4 Lê Thị Ngọc Diễm NV Văn phòng Thư ký 

5 Văn Thị Thu Hiền 
TTCM trường 

THPT PBC 

Giám khảo môn Địa 

(Trường THPT Di Linh mời) 

6 Trần Kim Tùng TTCM Giám khảo 

7 Vũ Thị Bích Lụa TTCM Giám khảo 

8 Nguyễn Thị Thủy Thương TTCM Giám khảo 

9 Trần Hạnh 
TTCM trường 

THPT PBC 

Giám khảo môn Sử 

(Trường THPT Di Linh mời) 

10 Nguyễn Đình Minh TPCM Giám khảo 

11 Trần Thị Nhâm TPCM Giám khảo 

12 Phạm Thị Vân TPCM Giám khảo 

13 Nguyễn Thị Thuỳ GV 
Giám khảo môn Sinh 

(Trường THPT Di Linh mời) 

14 Trần Thị Thu GV 
Giám khảo môn Lý 

(Trường THPT Di Linh mời) 

15 Nguyễn Trọng Hoàng GV Giám khảo 

16 Lê Thị Loan GV Giám khảo 

17 Phạm Thị Huế GV Giám khảo 

18 Lê Văn Hậu GV Giám khảo 

19 Nguyễn Văn Trường GV Giám khảo 

20 Đặng Thị Minh Huệ GV Giám khảo 

21 Bùi Thị Ngọc Thanh GV Giám khảo 

22 Nguyễn Thế Anh GV Giám khảo 

23 Đinh Bảo Ngọc GV Giám khảo 

24 Nguyễn Thị Oanh GV lý Giám khảo 

25 Lê Thị Phượng GV Giám khảo 

26 Nguyễn Văn Huy GV Giám khảo 

27 Hồ Dư Sang GV Giám khảo 

(Danh sách có 27  người) 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-11-02T14:29:19+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-11-04T07:45:54+0700


		2024-11-04T07:45:54+0700


		2024-11-04T07:45:54+0700


		2024-11-04T07:45:54+0700


		2024-11-04T07:45:54+0700




